[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.03. 2013                                                                                   №  301-ПА
О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 08.02.2013 № 172-ПА «Об утверждении перечней главных распорядителей средств бюджета Артемовского городского округа,  подведомственных им получателей средств бюджета Артемовского городского округа и муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В соответствии со статьями 38.1, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 29.1 - 31 Устава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 08.02.2013 № 172-ПА «Об утверждении перечней главных распорядителей средств бюджета Артемовского городского округа,  подведомственных им получателей средств бюджета Артемовского городского округа и муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации», изложив подпункты 2, 3, 4 и 7 пункта 1 Перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений,  источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации и главных распорядителей средств бюджета Артемовского городского округа, осуществляющих перечисление им субсидий (Приложение 2 к постановлению) в следующей редакции:
«2. Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского округа  "Молодежно-подростковый центр";

3. Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского округа "Центр архивной документации";

4. Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского округа "Издатель";

7. Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского округа "Жилкомстрой"».

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Артемовского городского округа                                                         Т.А.Позняк